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Formular për paraqitjen e provimeve

Sektori publik

Emri dhe Mbiemri Nr. i SHKÇAK

PLOTËSOHET NGA SCAAK

Auditor i sektorit publik I paguar I anuluar

M1/Raportim financiar 

M2/Planifikim dhe buxhetim

M3/Ligjet nacionale

Auditor i lartë i sektorit publik

M4/Procedurat dhe teknikat e menaxhimit 
të financave publike

M5/Qeverisja, rreziku dhe kontrolli

M6/Metodologjia e Auditimit I

Auditor i çertifikuar i sektorit publik

M7/Metodologjia e Auditimit II

M8/Menaxhment financiar

Anëtarësimi:

I paguar

I papaguar
Nënshkrimi dhe data

I padefinuar
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